
GJ/GJ 

    

UCHWAŁA NR 145 /2012 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 08 maja 2012 roku 
 

 

w sprawie: przekazania Radzie Powiatu Lęborskiego sprawozdania finansowego 

Powiatu Lęborskiego za 2011 rok. 
                   
 

Na podstawie  art. 270  ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 ).  
 

 
 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. 
 

Przekazać  Radzie Powiatu Lęborskiego sprawozdanie finansowe Powiatu Lęborskiego  za 

2011 rok  składające się z: 

1. bilansu z wykonania budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów  jednostek budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 2 , 

3. łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków 

zysków i strat  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4. łącznego zestawienia zmian funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 

zmian w funduszu  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4, 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 
 

1. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 
 

2. Wenta Ryszard     - ..................................................... 
 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 
 

4. Pruszak Krzysztof                                     -          ………………………………….. 
 

5. Tutak Tomasz                    - ………………………………….  
 

 

 

 


